14 РОССИЙСКИЙ ФОРУМ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИНТЕРНЕТОМ

ГЛОБАЛЬНЫЙ

ЦИФРОВОЙ

ДОГОВОР

ДОРОЖНАЯ КАРТА

ДОРОЖНАЯ КАРТА ПОДГОТОВКИ ГЦД

3

2021 СЕНТЯБРЬ ДОКЛАД ГЕНЕРАЛЬНОГО СЕКРЕТАРЯ ООН «НАША ОБЩАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ»

2021-2023

СБОР ПРЕДЛОЖЕНИЙ МИРОВОГО ИНТЕРНЕТ-СООБЩЕСТВА НА ПЛАТФОРМЕ

КАНЦЕЛЯРИИ ПОСЛАННИКА ГС ООН ПО ВОПРОСАМ ТЕХНОЛОГИЙ

(20 января 2023 – 14 вкладов, 30 апреля 2023 – 178 вкладов)

2022 ОКТЯБРЬ
НАЗНАЧЕНИЕ КООРДИНАТОРОВ ПОДГОТОВКИ ГЦД:

ПОСТОЯННЫЕ ПРЕДСТАВИТЕЛИ РУАНДЫ И ШВЕЦИИ ПРИ ООН

2023

31 МАРТА>30 АПРЕЛЯ ЗАВЕРШЕНИЕ СБОРА ПРЕДЛОЖЕНИЙ ОТ ЗАИНТЕРЕСОВАННЫХ СТОРОН

ЯНВАРЬ - ИЮНЬ ТЕМАТИЧЕСКИЕ КОНСУЛЬТАЦИИ ЗАИНТЕРЕСОВАННЫХ СТОРОН

МАЙ КОНЦЕПТУАЛЬНАЯ ЗАПИСКА ГЕНЕРАЛЬНОГО СЕКРЕТАРЯ ООН (POLICY BRIEF)

ИЮНЬ - АВГУСТ
РАЗРАБОТКА ТЕМАТИЧЕСКОГО ДОКУМЕНТА (ISSUE PAPER)

НА ОСНОВЕ КОНСУЛЬТАЦИЙ

СЕНТЯБРЬ
ПРЕЗЕНТАЦИЯ ТЕМАТИЧЕСКОГО ДОКУМЕНТА

НА МИНИСТЕРСКОЙ ВСТРЕЧЕ НА ПОЛЯХ ГА ООН

2024 ФЕВРАЛЬ - МАРТ НЕФОРМАЛЬНЫЕ КОНСУЛЬТАЦИИ ЗАИНТЕРЕСОВАННЫХ СТОРОН

2024 АПРЕЛЬ - МАЙ МЕЖПРАВИТЕЛЬСТВЕННЫЕ ПЕРЕГОВОРЫ

2024 СЕНТЯБРЬ САММИТ БУДУЩЕГО

ИНФОРМАЦИЯ ДЕКАБРЬ 2023

ИНФОРМАЦИЯ АПРЕЛЬ 2024

5 АПРЕЛЯ

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

ГЦД

12 АПЕРЕЛЯ

ПЕРВОЕ ЧТЕНИЕ

БЕЗ

ОБСУЖДЕНИЯ
2-3 МАЯ

ВТОРОЕ ЧТЕНИЕ

РАБОТА С

ТЕКСТОМ

23 февраля –
представление структуры
(замечания до 8 марта)
1 апреля – нулевой проект

Адрес:

Россия, г. Москва, ул. Казакова, 16

Контакты